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Образец  КИП

Известувач:__________________


Матичен број : _____________

Организационен облик по ЗТД:-------------

Даночен број :______________



И  З  В  Е  Ш  Т  А  Ј

       За состојбата и промените на побарувањата од работењето  со странство

Квартал :_______, Година : __________

I. ПОБАРУВАЊА

I.А. состојба на последниот ден од кварталот (тромесечието)








(Износ во оригинална валута)

	Валута
	Отворени побарувања за:
	        Дадени аванси за:
	      Вкупно

	
	Извоз на стоки  од ЕЦД
	Извоз на стоки  без ЕЦД
	Извоз на ус-уги
	Побарувања:

купени
	Увоз на стоки
	Увоз на услуги
	

	         1
	     2
	     3
	   4
	     5
	       6
	      7
	       8

	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно во денари
	
	
	
	
	
	
	

	Од тоа со поврзани друштва
	
	
	
	
	
	
	

	Отворени до 180дена
	
	
	
	
	
	
	

	Отворени до една год.
	
	
	
	
	
	
	


Известувач :___________________

                             Матичен број _________

Квартал :_________, Година : ___________       

            Даночен број : 

I.Б. Промени во кварталот



Шифра на валута : 

	1
	Состојба на побарувања на крајот од претходниот квартал
	

	2
	+Вкупен извоз на стоки со ЕЦД ,освен наплатените од аванси* 
	

	2а
	Од тоа:  извоз на стоки по договори за ДПК
	

	3
	+ Друга продажба на стоки на нерезиденти
	

	4
	- Примени наплати за извоз на стоки ,освен наплати по аванси*
	

	4а
	- Примени наплати за салда по договори за ДПК
	

	5
	+ Издадени фактури за извршени услуги,освен наплатени од аванси
	

	5а
	Од тоа: извоз на услуги по договори за ДПК
	

	5б
	Од тоа: извоз на услуги по работи на оплеменување*
	

	6
	- Примени наплати за извршени услуги,освен наплати по аванси*
	

	6а
	Од тоа: наплати по основ на услуги оплеменување
	 

	7
	+ Купени побарувања во кварталот*  ( 7а+7б+7в)
	

	7а
	Од тоа: купени побарувања од правни односи меѓу резидент и нерезидент ако купувачот е резидент
	  

	7б
	Од тоа: продадени побарувања од правни односи меѓу два резидента  а доверителот го продал побарувањето на нерезидент
	 

	7в
	Од тоа: купени побарувања од правни односи меѓу нерезиденти ако купувачот е резидент
	 

	8
	- Продадени побарувања во кварталот * (продадени побарувања од правни односи меѓу резидент и нерезидент а резидентот го продава побарувањето на друг резидент)
	

	9
	 + Допишувања на разлики , настанати од работењето со нерезидентите
	

	10
	- Отпишување на разлики , настанати  од работењето со странство
	

	11
	-  Отпишување на побарувања
	

	12
	- Порамнувања ( во рамките на трговското друштво ) (12а+12б+12в)
	

	12а
	Од тоа: порамнувања со увоз во компензација
	

	12б
	Од тоа: порамнувања на редовен  извоз-увоз
	

	12в
	Од тоа: порамнувања со судско решение
	

	13
	- Порамнувања ( со повеќе домашни трговски друштва) *
	

	14
	- Порамнување на извозот со увоз врз основа на договори за ДПК
	

	15
	+/-  Други трансакции во рамките на ДПК - освен стоки и услуги
	

	16
	- Извоз на стоки на кредит*
	

	17
	- Извоз на услуги на кредит*
	

	18
	+ Побарувања од дадени аванси по основ на увоз на стоки*
	

	19
	+ Побарувања од дадени аванси по основ на увоз на услуги*
	

	20
	- Затварање на побарувања од дадени аванси по основ на увоз на стоки*
	

	21
	- Затварање на побарувања од дадени аванси по основ на увоз на услуги *
	 

	22
	+/- Други промени
	

	
	
	

	99
	= Нова состојба на побарувања на крајот на кварталот
	


Образец : КИО

Известувач : ----------------------------------------


Матичен број: --------------

Организационен облик по ЗТД : ------------       

Даночен број: --------------

И З В Е Ш Т А Ј

За состојбата и промените на обврските од работењето со странство

Квартал: -------------, Година -----------

II.ОБВРСКИ

II.А. состојба на последниот ден од кварталот


    (Износ во оригинална валута)

	валута
	Отворени обврски за:
	Примени аванси за:
	  Вкупно

	
	Увоз на стоки од ЕЦД
	Увоз на стоки-без

ЕЦД
	Увоз на услуги
	Обврски :

Превземе

ни
	Извоз на стоки
	Извоз на услуги
	

	     1
	       2
	        3
	      4
	         5
	         6
	         7
	         8

	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно во ден.
	
	
	
	
	
	
	

	Од тоа со поврзани друш. 
	
	
	
	
	
	
	

	Отворе

ни до 180дена
	
	
	
	
	
	
	

	Отворе

ни до една год.
	
	
	
	
	
	
	


Известувач :-------------------------------------


матичен број:---------------

Квартал:-----------,Година:-------------------


Даночен број:---------------

II.Б. Промени во кварталот




Шифра на валута:----------

	 1
	Состојба на обврските на крајот од претходниот квартал
	

	 2
	+ Вкупен увоз на токи од ЕЦД освен платените од дадени аванси*
	

	 2а
	Од тоа:увоз на стоки по договори за ДПК
	

	 3
	+ Друга набавка на стоки од нерезиденти
	

	 4
	-  Плаќања по увоз на стоки,освен авансни плаќања за увоз на стоки *
	

	 4а
	-  Плаќања на салда по договори за ДПК
	

	 5
	+ Примени фактури за услуги ,освен платените од дадени аванси
	

	 5а
	Од тоа: увоз на услуги по договори за ДПК
	

	 5б
	Од тоа: увоз на услуги по работи на оплеменување*
	

	 6
	-  Плаќања за услуги ,освен  плаќања по  аванси *
	

	 6а
	Од тоа: плаќања по увоз на услуги  оплеменување
	

	 7
	+ Превземени обврски во кварталот ( 7а+7б + 7в ) *
	

	 7а
	Од тоа : превземени обврски од правни односи меѓу резидент и нерезидент кога превземачот е резидент
	

	 7б
	Од тоа: превземени обврски кон нерезиденти од продажба на побарување кон резидент на нерезидент
	

	  7в
	Од тоа: воспоставување на обврски кон нерезиденти од купување на побарувања од правен однос меѓу два нерезидента
	

	 8
	-  Отстапени обврски во кварталот *(отстапени обврски од правни односи меќу резидент и нерезидент а резидентот ја отстапува обврската на друг резидент)
	

	 9
	+Допишување на разлики,настанати од работењето со нерезидентите
	

	 10
	- Отпишување на разлики ,настанати од работењето со нерезитентите
	

	 11
	-  Отпишани обврски
	

	 12
	- Порамнувања (во рамките  на трговското друштво)  (12а+12б+12в)
	

	 12а
	Од тоа: порамнувања со извоз во компензација
	

	12б
	Од тоа: порамнувања редовен увоз-извоз
	

	12в
	Од тоа: порамнувања со судско решение
	

	 13
	- Порамнувања ( со повеќе домашни трговки друштва) *
	

	 14
	-  Порамнување на увозот со извоз врз основа на договорите за ДПК
	

	 15
	+/-  Други трансакции  во рамките на ДПК- освен стоки и услуги
	

	 16
	- Увоз на стоки на кредит *
	

	 17
	- Увоз на услуги на кредит *
	

	 18
	+ Обврски за примени аванси по основ на извоз на стоки *
	

	 19
	+ Обврски за примени аванси по основ на извоз на услуги *
	

	 20
	- Затварање на обврски за примени аванси по основ на извоз на стоки*
	

	 21
	- Затварање на обврски за примени аванси по основ на извоз на услуги
	

	 22
	+/-  Други промени
	

	
	
	

	 99
	= Нова состојба на обврските на крајот од кварталот
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